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Om vores klinik:
Vi er 3 faste læger, som er medejere af vores kompagniskabspraksis: 
Jacob Gravningsbråten (f. 1977), Anette Stockwell (f. 1969) og Line Skipper (f. 1975). 
Klinikken drives som et I/S. 
Derudover har vi 3 sygeplejersker samt 2 sekretærer ansat og plads til 2 faste 
uddannelseslæger (+ læger på returdage). 
Vi har ca 5000 patienter tilknyttet, som primært bor i Silkeborg. Fordelingen af patienternes
køn og alder svarer til gennemsnittet for de fleste klinikken i Region Midt. Vi er 
plejehjemslæger for Virklund plejehjem, hvor vi også underviser personalet. 
Klinikken ligger midt i Silkeborg og rummer 550 m2. Vi flyttede ind i helt ny istandsatte 
lokaler sommeren 2020.

Udstyr i klinikken:
Vi bruger journalsystemet XMO.
Gennem vores hjemmeside tilbyder vi diverse selvbetjeningsmuligheder for patienterne, fx 
receptfornyelse, tidsbestilling, e-mail. Vi tilbyder også videokonsultationer.
Vi har et kvalitetssikret laboratorium, hvor der tages blodprøver, hgb, SR, crp, dif, urinstix, 
urin mikroskopi, wet-smear, strep a, monospot, u-hcg. tympanometri, audiometri, 
akupunktur, podninger mm. 
Endvidere udfører personalet ekg, spirometri, reversibilitetstest, ortostatisk 
blodtryksmåling, distal blodtryksmåling. 
Den praktiske udførelse af diverse procedurer indgår, som en integreret del af 
introduktionsprogrammet. 

Dagsplan:
Dagen starter kl. 8,00, hvor de faste læger har telefontid til kl 8,30, de andre starter med 
konsultationer kl. 8,00. 
Kl 9,10 starter de akutte patienter med at komme og alle læger (+1 sygeplejerske) hjælper 
hinanden med at afvikle de akutte patienter. 
Kl. 9,30 ca (når de akutte patienter er afviklet) er der formiddagskaffe/konference/faglige 
diskussioner. 
Kl. 10 til 12 er der konsultationer.
Kl. 12 til 12,30 er der ”egen tid” til mails, skrive henvisninger eller ringe til patienter. 
Kl.12,30 til 13 er der frokostpause/middagskonference/faglige diskussioner. 
Kl. 13- 15 er der almindelige konsultationer igen. 
En af de faste læger bliver til kl 16. 
Hver dag er der en læge,der er ”akutlæge”, og denne tager sig af alle akutte 
problemstillinger, og lægen står til rådighed som supervisor for personale og 
uddannelseslæger. 
Hver torsdag lukker klinikken først kl. 17. 



Næsten hver torsdag er der fælles faglig undervisning, som alle i klinikken deltager i og 
afvikler på skift. 
Vi deltager i lægevagten, og som del af KBU/introstilling eller HU-stilling tager du med på 
vagt det antal gange som forventes. 

Supervision:
Du vil have en fast tutor-læge, der afvikler intro-, midtvejs- og slutevalueringerne. Din tutor-
læge vil løbende følge op på, om målene i målbeskrivelsen nås, og om kompetencerne 
kan godkendes. 
Den daglige supervision varetages af den læge, der er ”akut læge”. Der er fast planlagt 
supervision 30 minutter hver dag, og al den ad-hoc supervision der behøves, man banker 
bare på døren hos akutlægen.
Kompetencerne som skal godkendes i praksis, godkendes løbende. Vi planlægger,  at der 
i fx 2 mdr. er fokus på 3 af kompetencerne og forsøger at finde patienter, der passer til 
dem. ”Fluen på væggen kører” også løbende. Efter de 2 mdr., afvikles der en kompetence-
godkendelse, hvor kompetencen gennemgås og godkendes. 
Introprogram:
Den første uge er der planlagt et fast program, så vi ved, at du kommer til at kende 
klinikken og føler dig hjemme. Der udleveres koder, introduktion af it/telefoni, instrukser,  
udstyr/maskiner samt forrretningsgange. I løbet af denne uge vil man også se ”lette 
patienter” og få tid til at flytte ind på eget kontor. 
Logbogen og kompetencer gennemgås ved intromøde som finder sted i løbet af de første 
14 dage. 

Vi glæder os til at møde dig!

M.v.h. Silkeborg Lægehus


